ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CAO NGẠN

Số:           /UBND-VHTT

 V/v triển khai tuyên truyền tác phẩm

“Xây dựng và phát triển nền đối

ngoại, ngoại giao Việt Nam toàn

diện, hiện đại mang đậm bản sắc

“cây tre Việt Nam” của Tổng Bí thư

Nguyễn Phú Trọng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Ngạn, ngày        tháng 4 năm 2024

            Kính gửi:

- Các xóm trên địa bàn xã

Thực hiện Công văn số 1722/UBND-VHTT ngày 4/4/2024 của Phòng văn

hóa thông tin thành phố Thái Nguyên về việc triển khai tuyên truyền tác phẩm “Xây dựng

và phát triển nền đối ngoại, ngoại giao Việt Nam toàn diện, hiện đại mang đậm bản sắc

“cây tre Việt Nam” của Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng. Để kịp thời tuyên truyền tác

phẩm quan trọng này, UBND xã yêu cầu các xóm triển khai thực hiện nội dung sau:

Triển khai thực hiện đợt sinh hoạt chính trị, tư tưởng sâu rộng về nội

dung tác phẩm “Xây dựng và phát triển nền đối ngoại, ngoại giao Việt Nam toàn

diện, hiện đại mang đậm bản sắc “cây tre Việt Nam” của Tổng Bí thư Nguyễn Phú

Trọng bằng các hình thức, phương pháp phù hợp, đảm bảo thiết thực và hiệu quả;

trong đó tập trung cao điểm vào các dịp kỷ niệm những ngày lễ lớn của đất nước, của

địa phương, cơ quan, đơn vị và gắn với các sự kiện chính trị - đối ngoại quan trọng,

đảm bảo theo đúng quy định.

UBND xã Cao Ngạn yêu cầu các xóm trên địa bàn xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Ủy ban MTTQ xã ;

- Các xóm;

- Lưu: Vt,VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Lưu Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T10:07:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lưu Anh Tuấn<tuanla.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T11:25:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Cao Ngạn<caongan.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T11:26:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Cao Ngạn<caongan.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T11:26:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Cao Ngạn<caongan.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!